

PRESUPUESTO GENERAL

REMODELACION ESCUELA SAN ANTONIO

Fecha : 26 de marzo de 2008

ITEM	MATERIALES	UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	TOTAL
1	Canaleta de 2x4 legitima	Unidad	49	419,00	20.531,00
2	Canaleta de 2x6 legitima	Unidad	50	605,00	30.250,00
3	Cajas de electrodo A 6011	Unidad	4	198,00	792,00
4	Lamina de alucin de 21 pies calibre 26	Unidad	24	882,00	21.168,00
5	Lamina de alucin de 16 pies calibre 26	Unidad	24	672,00	16.128,00
6	Pintura Anticorrosiva	Galon	11	270,00	2.970,00
7	Diluyente	Galon	8	220,00	1.760,00
8	Brochas	Unidad	8	36,00	288,00
9	Tornillos	Unidad	540	2,00	1.080,00
					94.967,00
	MANO DE OBRA				55.000,00
	TOTAL				149.967,00

VO.BO. ING. WILSON LARA
Jefe de Obras y Servicios Publicos